2020 年 10 月 30 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ス マ レ ジ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 山 本  博 士

（コード番号：4431 東証マザーズ）

問合わせ先 取締役 管理部長 田 川  良 行

TEL. 06-7777-2405

新任取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の臨時取締役会において、2020 年 12 月 14 日（月曜日）開催予定の臨時株主総会

に付議する新任取締役候補者の選任について決議致しましたので、お知らせ致します。

なお、候補者は臨時株主総会の決議を経て正式に就任する予定であります。

記

１ 新任取締役の選任理由

 高間舘紘平氏は、株式会社ジャフコでの豊富な企業投資実務経験を有し、複数の投資先企業の事業

戦略立案、M&A 及び株式上場支援に携わったのち、セカイエ株式会社では代表取締役として、EC で

のリノベーション事業及び不動産売却査定サイト事業を大きく成長させてきた実績により、今後の当

社のアプリマーケット戦略（スマレジ・アプリマーケットを中心とした資本業務提携等によるベンチ

ャーエコシステムの構築）及び企業価値向上に寄与するものとして適任であると判断したためであり

ます。

２ 新任取締役候補者略歴

高間舘 紘平（1983 年１月 30 日生）

略歴

2007 年４月 株式会社ジャフコ（現 ジャフコグループ株式会社）入社

2012 年 10 月 株式会社 N・フィールド 社外取締役就任

2013 年 12 月 セカイエ株式会社 代表取締役就任

2017 年３月 株式会社 Q 代表取締役就任

３ 就任予定日

2021 年１月１日

以上